
Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

UCHWALA Nr IX/S8/2011
Rady Gminy Lipno z dnia16 maja 2011 roku
w sprawie przyznania stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 201Or. o sporcie (Dz. U. Nr 127,
poz. 857 ze zmianami) w związku z § 6 ust. 2 uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Lipno z dnia
1 lutego 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 82,
poz. 1420) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje:

§ 1. Zawodnikom za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub
krajowym, stale zamieszkałym albo zameldowanym na terenie Gminy Lipno, którzy są
członkami klubów sportowych, biorąc pod uwagę osiągnięcia sportowe zawodnika -
przyznaje się stypendia sportowe wypłacane miesięcznie w wysokości:

1) 25Ozłotych (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt) dla:
a) Anny Dziatkowiak - zawodniczki UKS "Achilles" Leszno,
b) Mateusza Hoffmana - zawodnika Leszczyńskiego Klubu Orienteeringu LKP Leszno,
c) Karoliny Górskiej - zawodniczki UKS "Achilles" Leszno,
d) Agaty Gruszeczki - zawodniczki UKS "Achilles" Leszno,
e) Pauliny Jazdończyk - zawodniczki UKS "Junior" Lipno,
f) Iwony Kusior - zawodniczki UKS "Junior" Lipno,
g) Alana Lisa - zawodnika UKS "Dragon" Długie Stare,
h) Natalii Myszuk - zawodniczki UKS "Roszada" Lipno,
i) Magdy Pawłowskiej - zawodniczki UKS "Roszada" Lipno,
j) Joanny Szymańskiej - zawodniczki UKS "Roszada" Lipno,

2) 200 złotych (słownie złotych: dwieście) dla:
a) Patryka Grygiela - zawodnika UKS "Junior" Lipno,
b) Przemysława Kałużnego - zawodnika UKS "Junior" Lipno,
c) Krzysztofa Koniecznego - zawodnika UKS "Roszada" Lipno,
d) Mariki Myszuk - zawodniczki UKS "Roszada" Lipno,
e) Agnieszki Szymańskiej - zawodniczki UKS "Roszada" Lipno,
f) Radosława Szymańskiego - zawodnika UKS "Roszada" Lipno.

§ 2. Stypendium sportowe przyznaje się na okres od stycznia do grudnia 2011 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Czesław Fedyk



UZASADNIENIE
Przewodniczącego Rady Gminy Lipno do uchwały
w sprawie przyznania stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127,
poz. 857 ze zmianami) zawodnicy mogą otrzymywać stypendium sportowe za wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym finansowane ze środków
budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Stypendia przyznaje się na okres od stycznia do grudnia 2011 roku.

Uchwałą nr V/1712011 Rada Gminy Lipno w dniu 1 lutego 2011 roku ustaliła zasady i
tryb przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i
wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 82, poz. 1420), dla osób fizycznych, stale
zamieszkałych albo zameldowanym na terenie gminy Lipno, którzy są członkami klubów
sportowych oraz brali udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu i
reprezentowali grupę wiekowąjunior lub starszą lecz nie przekroczyli 25 lat życia.

Zgodnie z uchwałą, zawodnik lub klub sportowy mogli złożyć w terminie do 31 stycznia
2011 roku wniosek o przyznanie stypendium wypłacanego miesięcznie jeżeli zawodnik spełnił w
roku 2010 jedno z określonych kryteriów, czyli zajął co najmniej 5 miejsce w mistrzostwach
Polski lub innych zawodach sportowych równoznacznych z mistrzostwami Polski lub został
zakwalifikowany do udziału w mistrzostwach świata lub Europy, lub innych zawodów
sportowych równoznacznych z mistrzostwami świata lub Europy.

W wymaganym uchwałą terminie do urzędu gminy wpłynęło 16 wniosków z klubów
sportowych lub od zawodników uprawiających sport.

Biorąc pod uwagę osiągnięcia sportowe zawodników proponuje się przyznać dziesięć
stypendiów w wysokości 250 złotych oraz sześć stypendiów w wysokości 200 złotych,.. .rmesięczme.


